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Ashwagandha + Różeniec i Żeń-szeń -
60 vegan capsules

Cena 52,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 29635

Opis produktu

Ashwagandha + Różeniec i Żeń-szeń - 60 vegan capsules
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Suplement diety

Składniki odżywcze

W 1 kapsułce:

KSM-66® Ashwagandha, ekstrakt z korzenia ashwagandha (Withania somnifera), DER 10-15:1, standaryzowany na    100 mg
min. 5% witanolidów    5 mg
Ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea), DER 11:1, standaryzowany na:    100 mg
min. 3% rozawin    3 mg
min. 1% salidrozydów    1 mg
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego (Eleutherococcus senticosus), DER 10:1, standaryzowany na    100 mg
min. 0,8% eleuterozydów    0,8 mg
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego (Panax ginseng), DER 3:1, standaryzowany na    35 mg
min. 4% ginsenozydów   1,4 mg
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Składniki: Inulina, ekstrakt z korzenia ashwagandha (Withania somnifera), Ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola
rosea), Ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego (Eleutherococcus senticosus), Ekstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego
(Panax ginseng), otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.

Sposób użycia

Stosowanie: 2 kapsułki. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Sposób przechowywania

Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb
życia.

Producent: Olivit Sp. z o.o. ul. Blacharska 11 61-006 Poznań, Polska kontakt@osavi.com +48 61 102 11 63

Termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku od zakupu.

Produkt może zawierać alergeny takie jak: mleko, soja, pszenica, jęczmień, owies, jaja, orzeszki ziemne i orzechy.
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